
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMAESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

 

PORTARIA Nº 277/19, DE 29 DE JULHO DE 2019.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos Ill, V, Vil e VIll do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º —- NOMEAR DANTE SELLANI, ID 1647714 SSPGO, CPF 354.356.311-49, no Cargo em Comissão de Diretor de Departamento da Secretaria Geral e Cerimonialda Prefeitura Municipal de Miracema, a contar de 1º de agosto de 2019.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 29 de Julho de 2019.

2,Lo
CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

 

Õ

asquim

À

OA
Publicado no Boletim Oficial|

 


